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Увага! Дані змінюються щоденно.

Актуально на 
27.12.2017

АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТОРГОВИЙ ДІМ "ДОЛОТО"

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 31065246

Дата реєстрації 03.07.2000 (17 років 5 місяців)

Відомості про органи управління юридичної
особи

Контактна інформація 02095, м.Київ, ВУЛИЦЯ КНЯЖИЙ ЗАТОН, будинок 2/30 
Тел: +380919841502 

Уповноважені особи БЕЗИМЕННА ТЕТЯНА ВАЛЕНТИНІВНА - керівник з 03.06.2014 

Види діяльності 46.11 Діяльність посередників у торгівлі сільськогосподарською
сировиною, живими тваринами, текстильною сировиною та
напівфабрикатами 
46.12 Діяльність посередників у торгівлі паливом, рудами, металами
та промисловими хімічними речовинами 
46.19 Діяльність посередників у торгівлі товарами широкого
асортименту 
46.39 Неспеціалізована оптова торгівля продуктами харчування,
напоями та тютюновими виробами 
46.71 Оптова торгівля твердим, рідким, газоподібним паливом і
подібними продуктами 
46.90 Неспеціалізована оптова торгівля (основний) 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи БЕЗИМЕННА ТЕТЯНА ВАЛЕНТИНІВНА 100,0000% 
Адреса засновника: 02166, м.Київ, Деснянський район, ПРОСПЕКТ
ЛІСОВИЙ, будинок 31, квартира 51 
Розмір внеску до статутного фонду: 509 000,00 грн 

Розмір статутного капіталу 509 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Місцезнаходження реєстраційної справи Дарницька районна в місті Києві державна адміністрація

Досьє Актуально на 27.12.2017, 16:45:26
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Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 07.07.2000 

ДПI У ДАРНИЦЬКОМУ Р-НI ГУ МIНДОХОДIВ У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 38748099 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 11.07.2000 
Номер взяття на облік: 1242 

ДПI У ДАРНИЦЬКОМУ Р-НI ГУ МIНДОХОДIВ У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 38748099 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 12.07.2000 
Номер взяття на облік: 04-01112 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

04-01112

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

23

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий
номер(анульовано)

310652426134

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ 30.05.2014

Причина анулювання надання декларацiй про вiдсутнiсть поставок

Підстава анулювання АНУЛЬОВАНО ЗА САМОСТIЙНИМ РIШЕННЯМ КОНТРОЛЮЮЧОГО
ОРГАНУ

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 21.12.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 20.12.2017 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Ліцензії Актуально на 26.12.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 27.12.2017, 11:03:00
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Всього 5

03.03.2009 Рішення Господарське 32/278

02.12.2008 Рішення Господарське 4/275

02.12.2008 Рішення Господарське 4/373

01.12.2008 Рішення Господарське 51/140

20.05.2008 Рішення Господарське 5/092-08

Всього 2

05.06.2014 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

30.05.2008 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

26.05.2016
Актуальні дані

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ ДІМ
"ДОЛОТО" 
(ТОВ "ТОРГОВИЙ ДІМ "ДОЛОТО") 

Контактна інформація (всього 4 зміни)

26.05.2016
Актуальні дані

02095, м.Київ, ВУЛИЦЯ КНЯЖИЙ ЗАТОН, будинок 2/30 
Тел: +38(091)984-15-02 

06.06.2014
Дані перевіряються

М.Киев, вул. Княжий Затон, буд. 2/30 
Тел: 091984-15-02 

13.09.2013
Дані перевіряються

М.Киев, вул. Срібнокільська, буд.14, кв.245 
Тел: 044246-76-80 

31.05.2008
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ДАРНИЦЬКИЙ Р-Н ВУЛ. СРІБНОКІЛЬСЬКА БУД. 14, KB. 245 
Тел: 8(044)246-76-80 

07.07.2000
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ХАРКIВСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ЛЕНIНА БУД. 39 
Тел: 530-48-84 

Судова практика Актуально на 27.12.2017, 16:45:20

Офіційні повідомлення Актуально на 26.12.2017

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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Керівники (всього 1 зміна) За 17 років 5 місяців 20 днів наявної звітності змінилися 1
керівник у середньому кожні 17 років 5 місяців 20 днів

06.06.2014
Дані перевіряються

Безименна Тетяна Валентинівна

07.07.2000
Дані перевіряються

КОЦИК ОЛЕКСАНДР ФЕДОРОВИЧ

Види діяльності (всього 2 зміни)

26.05.2016
Актуальні дані

46.90 - неспеціалізована оптова торгівля

01.04.2006
Дані перевіряються

51.90.0 - ІНШІ ВИДИ ОПТОВОЇ ТОРГІВЛІ

07.07.2000
Дані перевіряються

71130 - ОПТОВА ТОРГІВЛЯ НЕДЕРЖАВНИХ ОРГАНІЗАЦІЙ, КРІМ
СПОЖИВЧОЇ КООПЕРАЦІЇ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

26.05.2016
Актуальні дані

БЕЗИМЕННА ТЕТЯНА ВАЛЕНТИНІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 509 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

06.06.2014
Дані перевіряються

БЕЗИМЕННА ТЕТЯНА ВАЛЕНТИНІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 509 000 грн.

22.08.2012
Дані перевіряються

ДАНИЛЬЧУК ОЛЕКСАНДР ЮРIЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 229 050 грн.

31.05.2008
Дані перевіряються

СТОРОЖУК ВАДИМ ПАВЛОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 50 900 грн.
КОЦИК ОЛЕКСАНДР ФЕДОРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 229 050 грн.
ДАНИЛЬЧУК ОЛЕКСАНДР ЮРІЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 229 050 грн.

26.07.2000
Дані перевіряються

КОЦИК ОЛЕКСАНДР ФЕДОРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 050 грн.
СТОРОЖУК ВАДИМ ПАВЛОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 900 грн.
ДАНИЛЬЧУК ГАЛИНА ІВАНІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 4 050 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 1 зміна)

31.05.2008
Дані перевіряються

509 000 грн.

07.07.2000
Дані перевіряються

9 000 грн.
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